


Absolut BIUE ... 1l
Choe............ e\ AN LA 1l
Ciroc . Xl XM\ = 1,751 db
Ciroc Mango ... 0,71
Grey Goose 0riginal ... 1l
Grey Goose Original..............cooeorcre 15
Absolut ELyX ... 1l
Absolut ELYX......ooeoe 175l
Beluga Noble ... 1l
Beluga Gold Ling ... 1l
Belvedere ... 0,71
Bombay Sapphire ... 1l
Bombay Sunset ... 1l
Bombay Sapphire Premier Cru ................. 1l
Beefeater Pink ... 0,71
TanQUETaY ..o 1l
Malfy FOSE ..o 0,71
ROKU BN .. 0,71
Hendrick's ... 0,71
MONKEY &7 ..o 0,51
Bacardi Carta Blanca ... 1l
Bacardi Caribbean Spiced ... 1l
Bacardi 8y Reserva Ocho ... 1l
Bacardi 10y Gran Reserva Diez ... 1l

49.500 Ft
77.000 Ft
128.000 Ft
66.000 Ft
77.000 Ft
110.000 Ft
75.000 Ft
154.000 Ft
77.000 Ft
165.000 Ft
77.000 Ft
47.500 Ft
39.000 Ft
61.300 Ft
36.000 Ft
44.000 Ft
46.000 Ft
20.000 Ft
66.000 Ft
66.000 Ft
43.000 Ft
91.000 Ft
61.000 Ft
80.000 Ft

Havana 3y ... 1l
Havana 7y ... 0,7l
The Kraken ... 1l
SAIlOr JEIMY o 0,71
Diplomatico Reserva Exclusiva ................ 0,7l
BUMBU s 0,7l
£aCapa X0 ... 0,7l
JAMBSON .o 1l
Johnnie Walker Black Label ... 0,7l
Jack Daniel’s Gentleman Jack................. 0,7l
Glenfiddich 15y .o 0,71
MaKer's Mark ... 0,7l
Chivas Regal 12y ..o 0,71
Johnnie Walker Blue Label ... 0,7l
Vaxinum barack ... 0,5l
VaxinuUM KOIE ... 0,5l
Vaxinum SZilVa ..o 0,5l
JAQErMeIStEr ..o 1l
Hennessy VS ... 0,7l
Olmeca Blanco SilVer ... 0,7l
Patron SIVET ... 0,7l
Patron Reposado ... 0,71
Clase Azul Reposado ... 0,71

Bottle Service esetén az ar 6 iiveg iditditalt is tartalmaz.
Bottle service includes 6 bottles of soft drinks as well.

43.000 Ft
91.000 Ft
63.000 Ft
47.000 Ft
63.000 Ft
75.000 Ft
99.000 Ft
91.000 Ft
91.000 Ft
98.000 Ft
99.000 Ft
23.000 Ft
66.000 Ft
249.000 Ft
42.000 Ft
42.000 Ft
42.000 Ft
44.000 Ft
94.000 Ft
91.000 Ft
75.000 Ft
75.000 Ft
264.000 Ft



)
CosMOPOLItAN ..o 3.900 Ft
Cub@ Libre . 3.500 Ft
DAIGUIT e 3.500 Ft
GinRa\..... 2 N A 3.500 Ft
Long ISLand ... 6.000 Ft
TR T 5.300 Ft
Manhattan ...t 3.800 Ft
MArQarta ... 3.800 Ft
MYjito AW e XA 3.500 Ft
MOSCOW MULE ... 4.990 Ft
NEGPONT .o 6.000 Ft
Old Fashioned ... 3.700 Ft
Cucumber Fresh ... 3.500 Ft

CHAMPAGNE BASE

PornStar Marting ... 3.800 Ft
APEIOL SPIIZ e 3.500 Ft
TOSTAMOSSA e 3.600 Ft
Hlggy\...... XV SN 3.600 Ft
LOCK SHOTS

Lychee and Elderflower (4 db) ... 5.500 Ft
Kamikaze (4.db) ... 5.500 Ft

B-52 (1db) 3.300 At



Absolut BLUE ... hel
Ciroc .x2\.... A\ N2 kel
Ciroc Mango ..o hel
Grey Goose 0riginal ... hel
Absolut ELYX ... hel
Belvedere ... hel
Beluga Noble ..o hel
Beluga Gold Line ..o hel
Beefeater ... hel
TanQUEray ... el
Bombay Sapphire ... kel
Bombay Sunset ... kel
Malfy ROSE ... hel
Beefeater Pink ... hel
Hendrick's ... kel
MONKEY A7 ... kel

0 T 7\ W | | ) W lel

2.400 Ft
3.300 Ft
3.500 Ft
3.300 Ft
3.500 Ft
3.300 Ft
3.300 Ft
7.700 Ft

2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.800 Ft
2.400 Ft
3.200 Ft
2.100 Ft
3.300 Ft

IRISH

JAMESON e lcl
Teeling Single Grain ... hel
USA

Jack Daniel’s Gentleman Jack ......oo......... kel
Jack Daniel’s Single Barrel ................ hel
Maker's Mark ... kel
SCOTCH

Johnnie Walker Black Label .........o....... kel
Johnnie Walker Blue Label ... kel
Chivas Regal 12y ... hel

2.400 Ft
3.300 Ft

3.900 Ft
4.300 Ft
2.800 Ft

3.300 Ft
12.000 Ft
3.400 Ft



| NDY

Hennessy VIS ..o kel 3.500 Ft
SINGLE MALT HENNESSY X0 ... kel 14.000 Ft
The Singleton ... hel 3.400 Ft
Glenfiddich 15y ..o hel 7.700 Ft
Patron Silver kel 3.500 Ft
Patron Reposado ... kel 3.990 Ft
Olmeca Blanco Silver ... kel 2.900 Ft
Bacardi Carta Blanca ... hel 2.300 Ft
Bacardi Caribbean Spiced ... hel 2.900 Ft
Bacardi 8y Reserva Ocho ... hel 3.990 Ft
Havana 3y ... kel 2.500 Ft
Havana 7y ... kel 3.000 Ft I o 0\ W o 2100 Ft
The Kraken ... hel 2.900 Ft .
. URICUM e kel 1.600 Ft
Sailor JEIMY ..o hel 2.200 Ft . :
. : ) Unicum Barista ... kel 1.700 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva .................. hel 3.900 Ft : .
7acana X0 0 10.200 Ft Unicum RISBIVa ... hel 2.200 Ft
o T T i ' Unicum Szilva ..o hel 1.700 Ft

BUMBU . kel 4.600 Ft



Amaretto DiSaronno ... hel
BaIleys ..o kel
11T [V kel
KAhUa .ot kel
MaliBU . kel
Luxardo Sambuca ... hel
Martini Bianco ... bel
Martini Dry ... bel
Martini ROSSO ... bel
Martini Riserva Speciale Ambrato ................. bl
Martini Riserva Speciale Rubino ............... bl
Martini Riserva Bitter ... bel
APEIOL o bl
CaMPAN ... bl
Vaxinum barack ... el
VaXinUM KOIE ... el

Vaxinum SZilVa .o el

2.400 Ft
2.400 Ft
3.200 Ft
2.630 Ft
2.100 Ft
2.100 Ft

2.200 Ft
2.200 Ft
2.200 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft
2.830 Ft
2.400 Ft
2.400 Ft

3.930 Ft
3.900 Ft
3.900 Ft

Corona EXEra ..o 0,33 db
Heineken ager ... 0,33 db
Old Jamaican Ginger Beer ... 0,331 db

2.200 Ft

1.500 Ft

2.100 Ft

JFT DRI

San Benedetto still water ... 0,251
Aqua Panna still water ... 0,251
Aqua Panna still water ... 0,751
San Pallegrino sparkling water ................. 0,751
San Pellegrino sparkling water ... 0,251
Toma Alma / Apple .o 0,251
Toma Ananasz / Pineapple ... 0,251
Toma Barack / Peach ..o 0,251
Narancs / 0range ... 0,251
PEPSI....cooccrrrsssrsrsssesssssssssss s 0,25
PepSi MAX ..o 0,251
Thomas Henry Tonic ... 0,21
Gyomber / Ginger Ale ..o 0,251
Schweppes ToniC ... 0,251
17 o, W 1 1 | VR oS 0,25
Red Bull / Red Bull Light ... 0,251

1.100 Ft

980 Ft
1.750 Ft
1.990 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.650 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.100 Ft
1.750 Ft



FEHER/WHITE

BABS e 0,151
BABS e 0,75l
Szdpagy ... \Q\ .. \@\ . 0,151
RYZ] ;Y A 0,751
ROSE/ROSE

HBose . AMW. VN2 0,151
ROSE o 0,751
VOROS/RED

BABS e 0,75l

Szaraz ...\ AN NS 0751

2.000 Ft
11.000 Ft
2.000 Ft
11.000 Ft

2.000 Ft
11.000 Ft

16.000 Ft
13.000 Ft

)

CA' DI Rajo Prosecco Brut DOC .................... 0,15l
CA' DI Rajo Prosecco Brut DOC ... 0,751

Kreinbacher PezSg0 ... 0,151
Kreinbacher Pezsg0 ... 0,751
MoétChandon Brut Imperial ... 0,751
Moét Chandon Brut Imperial ................ 1,51
Moét Chandon Ice Imperial .................... 0,751
Moét Chandon Rose Imperial ................. 0,751
Mogt Chandon Rose Imperial ... 150
Dom Perignon Brut Luminous ... 0,751
Dom Perignon Rose Luminous ................ 0,75l
Luc Belaire Rare Rose ... 0,751
Luc Belaire Rare LuXe ... 0,751
Luc Belaire Rare Gold ... 0,75l

2.100 Ft
16.500 Ft

3.000 Ft
2.200 Ft
61.000 Ft
99.000 Ft
82.000 Ft
66.000 Ft
110.000 Ft
220.000 Ft
275.000 Ft
66.000 Ft
92.000 Ft
93.000 Ft



o
=

CLUB

Nyitva tartas / Opening hours
Péntek - Szombat
22.00 - 05.00

Asztalfoglalas / Table reservation:
+36 70 336 6866
(10.00-18.00)
info@lockbudapest.hu

Privat/Céges rendezvények / Private/Corporate events:

info@lockbudapest.hu

Uzletvezetd / Manager: Tunyogi Gabor
+36 70 455 4566
Uzemeltetd / Operatdr: Lock The Club Kit.

1027 Budapest, Tolgyfa u. 1-3.
+36 70 771 7416

www.lockbudapest.hu
info@lockbudapest.hu

Our prices are in Hungarian Forint and includes VAT.
Araink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.

Kedves Vendégiink! Az italfogyasztasra 13% szervizdijat szamitunk fel.



